
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Національний медичний університет імені О.О. Богомольця

НАКАЗ

Київ

від «18» серпня 2017 року №2699/л-1

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Національний медичний університет імені О.О. Богомольця у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «18» серпня 2017 року, протокол №39,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «18» серпня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Амосова К.М.

М. П.



Міністерство охорони здоров`я України
Національний медичний 
університет імені О.О. 

Богомольця

Додаток до наказу від «18»  серпня 2017 року 
№ 2699/л-1

226 Фармація, промислова 
фармація Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2870325 Гіщак Анастасія Олександрівна 49864442 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280221 160,1

2404959 Гнатко Юлія Олександрівна 49318356 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245121 155,3

2889898 Гришко Анастасія Павлівна 49762227 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0312895 115,8

3035446 Кокол Валерія Миколаївна 49319844 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0387883 135,9

236033 Красуляк Вікторія Русланівна 49509213 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0159153 168

2784822 Маслова Наталія Сергіївна 49463510 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245146 148,716

3482567 Попович Юлія Георгіївна 49729502 PH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0402072 127,1

2609819 Русєва Ганна Віталіївна 49369623 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264496 124,1

2415085 Тітова Поліна Юріївна 49697833 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302789 155,7


